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E-POSTA 
 

SAYIN ÜYEM İZ; 
 Bilindiği üzere, 2011/1 Sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğ 
kapsamında Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından yürütülen “E-ticaret Sitelerine Toplu 
Üyelik Projesi”  kapsamında, Alibaba.com, Kompass.com ve Turkishexporter.net sitelerine 
yapılacak üyelik bedelleri %80 oranında TİM tarafından prefinanse edilmektedir.  
  
 Bununla birlikte, söz konusu %80 desteğin yanında ADMİB (Akdeniz Demir ve Demir Dışı 
Metaller İhracatçıları Birliği) ve AKAM İB (Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 
İhracatçıları Birliği) üyesi firmalarımızın söz konusu projeye katılımlarını desteklemek amacıyla, 
ödemeleri gereken %20'lik kısmın tamamının Yönetim Kurullarımızın aldığı kararlar doğrultusunda 
AK İB tarafından karşılanmasına karar verilmiştir. Bu sayede firmalarımızın söz konusu e-ticaret 
sitelerine hiçbir ücret ödemeden üye olarak dünyada giderek artan e-ticaret platformları üzerinden 
ihracatını geliştirmelerine imkân sağlanmış olacaktır. 
  
 Bu çerçevede, destekten faydalanmak isteyen ADMİB ve AKAMİB üyelerimizin aşağıda 
yer alan bağlantı üzerinden tercih edecekleri e-ticaret platformlarından birisine üyelik başvurusunda 
bulunmaları yeterli olacaktır. 
  
 Konuyla ilgili olarak bahse konu e-ticaret siteleri ve/veya AKİB personeli ile iletişime 
geçilmesi hususunda bilgilerinizi rica ederim. 
 
E-ticaret sitelerine üye olmak için:  http://akibim.org/url/eticaret     
            

Ümit SARI 
                           Genel Sekreter V. 
  
Ek:  Üyelik sürecine ilişkin bilgi notu. 
 
İRTİBATA GEÇ İLEBİLECEK AK İB PERSONELİ İRTİBAT BİLGİLERİ: 
 
  İlgili Ki şi Telefon E-Posta 

Eğitim ve Proje Şubesi 
Uzman 

Volkan DAĞLI 0324 325 37 37 (1150) volkandagli@akib.org.tr

E-TİCARET SİTELER İ İRTİBAT BİLGİLERİ 

Alibaba.com                          Kompass.com                                 Turkishexporter.net 

T: 212 709 69 64                   T: 212 276 66 35                               T: 444 23 99 

E: satis@e-glober.com         E: kompass@kompass.com.tr         E: info@turkishexporter.net 

www.alibaba.com                 www.kompass.com                          www.turkishexporter.net 
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E-TİCARET SİTELER İNE 

ÜCRETSİZ 

ÜYEL İK FIRSATI 

 
% 80 DEVLET DESTEĞİNE İLAVE 

 
AK İB’DEN % 20 EK DESTEK  

 

www.alibaba.com 

www.kompass.com 

www.turkishexporter.net 
 

Sitelerden birine 31.12.2017 tarihine kadar üye olun. 
 

DESTEKTEN FAYDALANIN 

ÜCRETSİZ ÜYE OLUN              
Ayrıntılı bilgi için; 

http://akibim.org/url/eticaret/  
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AK İB ÜZERİNDEN E-TİCARET SİTELER İNE ÜYEL İK SÜRECİ 
 

1- http://akibim.org/url/eticaret/  adresinden Vergi numaranızı giriniz 
2- Eğer AKİB üyesi değilseniz hemen Üyelik Şubemiz ile irtibata geçiniz, 

(Tel: Tuba KİRİŞ-0324 325 37 37 (1230) ile irtibata geçebilirsiniz. 
3- Sizden istenen firma bilgilerini giriniz, 
4- E-Ticaret Sitelerine Üyelik Destek Sözleşmesi’ni onaylayınız, 
5- TİM’in anlaşmalı olduğu üç e-ticaret sitesinden üye olmak istediğinizi seçiniz, 
6- E-ticaret sitesi üyelik başvurunuzu yapınız, 
7- Ekonomi Bakanlığı onayından sonra üyeliğiniz başlayacaktır. 

 
DESTEKTEN FAYDALANAB İLMEK İÇİN 

 
• Şirketin İhracatçı Birliği üyesi olması gerekmektedir. 
• Şahıs firmaları destekten faydalanamamaktadır. 
• Şirketin, üye olmak ve destekten faydalanmak istediği e-ticaret sitesine 

hâlihazırda üye olmaması gerekmektedir. 
• Firma Birlik tarafından verilecek ek %20 destekten sadece 1(bir) e-ticaret 

sitesine üyelik için yaralanabilecektir. (Firmalar Kompass-Alibaba.com veya 
Kompass-Turkishexporter.net e-ticaret sitelerine aynı anda üyelik 
başvurusunda bulunabilirler ancak AKİB tarafından sadece 1 (bir) site için 
destek alabileceklerdir.) 

• Şirket, Turquality ve Marka Desteğinden faydalanmamış olmalıdır. 
• Şirket, hizmet sektöründe faaliyet göstermemelidir. 
• Üyelikler Bakanlık onayından sonra aktifleşecektir. 
• Bakanlık onayının ardından en geç 2 hafta içerisinde üyelik başlatılır. 
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NEDEN E-TİCARET 
 

E-TİCARET VE INTERNET F İRMA VER İTABANLARI 
 
Elektronik ticaret ya da kısaca e-ticaret, 1995 yılından sonra internet kullanımının 

artmasıyla ortaya çıkan, ticaretin elektronik ortamda yapılmasını sağlayan radikal bir gelişimdir. 
Mal ve hizmetlerin üretim, tanıtım, satış, sigorta, dağıtım ve ödeme işlemlerinin internet üzerinden 
yapılmasıdır. 

 
İnternet firma veritabanları ise, ürünlerini sunan firmaların iletişim bilgilerini içerir ve bu 

sayede firmaların pazar araştırması yaparken düşük maliyetlerle bilgisayarlarının başından çok 
uzaktaki yeni müşterilere dahi hızlı ve etkin sonuçlarla erişmelerini sağlar. 
 
AVANTAJLARI 

 
İnternet üzerinden müşterilere bilgi sunulabileceği 7/24 açık bir şubeniz oluşur. 
 
Elektronik ortamda veriler aktarıldığından zaman ve iş gücünden tasarruf edilir. 
 
Müşterileriniz için daha fazla ürün seçeneği sunmanıza olanak sağlar. 
 
Ürünlerinizin daha az reklam maliyetiyle uluslararası tanıtımı yapılır. 
 
Depolama ve stok planlaması yapmanıza analitik sonuçlarla yardım eder. 
 
Daha fazla kişiye, ziyaret gerektirmeden masanızdan çok daha az maliyetle ulaşmanızı 
sağlar. 
 
Pazarlarınızdaki potansiyel müşterilerinizi ve rakiplerinizi analiz etme imkanı sağlar. 
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E-TİCARETİN YAYGIN KULLANILDI ĞI ÜLKELER 
 
E-ticaret dünyada önde gelen ekonomilerde yoğun kullanılan bir yöntem olmakla birlikte, dünya e-
ticaret hacminin ülkelere göre dağılımına bakıldığında başlıca ülkeler sırasıyla Çin, ABD, Birleşik 
Krallık, Japonya ve Fransa olarak sıralanmaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
GELECEK BEKLENT İLERİ 
 
 
Yıllar bazında Dünya perakende satışlarının artarak devam edeceği, e-ticaretin içindeki payının da 
aynı şekilde giderek artacağı öngörülmektedir. 2015 yılı için 1,5 trilyon dolar olan e-ticaret 
perakende sektörü, 2020 yılına gelindiğinde 4,1 trilyon dolara ulaşarak toplam perakende sektörü 
içerisinde %15’e varan bir paya sahip olacağı hesaplanmaktadır. 
 
 

 
 
 
 
 

Çin'de Sınır Ötesi Ticaret Yapan Tüketici 
Sayısı (Milyon Kişi) 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:739442539201712420216. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.


		2017-12-05T10:50:27+0300
	ÜMİT SARI
	Pdf İmzalama


	



